Edital nº 03/2014-1

                                                          Data: 13/02/2014

                                                          Súmula: Classificação para a 2º etapa do   pro-

                                                                             cesso seletivo de Medicina.

A coordenação do curso de medicina da Faculdade

Assis Gurgacz – FAG, considerando o Edital nº

34/2014 – DG,

RESOLVE

                              Art. 1º - Publica a listagem da classificação para a 2º etapa do

processo seletivo, conforme segue:

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO PERÍODO

MARCOS HORIKAWA JÚNIOR CLASSIFICADO 5º PERÍODO

MARINA FADANELLI PIAN CLASSIFICADO 2º PERÍODO

JOÃO FELIPE DE MOURA PINA CLASSIFICADO 2º PERÍODO

CRISTIANO DIEGO CARVALHO RIGON CLASSIFICADO 2º PERÍODO

DANIELA PANTANO ALVES CLASSIFICADO 2º PERÍODO

                            Art. 2º - A segunda etapa  do processo seletivo de medicina, ocorrerá no dia 14

de fevereiro de 2014, às 13:30 horas, no bloco 01,  sala 1220  da Faculdade Assis Gurgacz –

FAG.

Cascavel, 13 de fevereiro de 2014.

Prof. José Ricardo Paintner Torres

Coordenador Adjunto do curso de Medicina